TERMO DE HOMOLOGAGAO DA PREGAO N2 012/2025/PE

RESULTADO DA HOMOLOGAGAO

PREFEITURA

o . Tamboril

~ 4'0

58.478.393/0001-23 - CENTRAL ASSISTEC LTDA

DESCRIGCAO
CONJUNTO MOTOR
BOMBA SUBMERSA
CONJUNTO MOTOR
BOMBA SUBMERSA
CONJUNTO MOTOR
BOMBA SUBMERSA
CONJUNTO MOTOR
BOMBA SUBMERSA
CONJUNTO MOTOR
BOMBA SUBMERSA
CONJUNTO MOTOR
BOMBA SUBMERSA
CONJUNTO MOTOR
BOMBA SUBMERSA
CONJUNTO MOTOR
BOMBA SUBMERSA
CONJUNTO MOTOR
BOMBA SUBMERSA

e

1-LOTE 01 - LOTE UNICO

MARCA
VANBRO

VANBRO
LEAO
LEAO
ALTRI
ALTRI
ALTRI
ALTRI

ALTRI

Qrp. UND.
7,00  SERVICO
13,00  SERVICO
28,00  SERVICO
14,00  SERVICO
10,00  SERVICO
77,00  SERVICO
58,00  SERVICO
28,00  SERVICO
18,00  SERVICO

VALOR TOTAL: 138.463,22

dois

centavos),

V. REF.
1.700,00

1.650,00
838,33
708,33
641,67
641,67
638,33
558,33

508,33

em

AuNICIRg,

V. UNIT.
1.276,82

1.239,26

629,59

531,96

481,89

481,88

479,38

419,29

381,74

Aos cinco dias do més de junho de dois mil e vinte e cinco, ap6s constatada a regularidade dos
atos procedimentais, o Sr. Jailson Pereira dos Santos, na qualidade de Ordenador de Despesas da
SECRETARIA DE AGRICULTURAE RECURSOS HIDRICQOS, no uso de suas atribuicdes, HOMOLOGA a
adjudicagdo da licitagao na modalidade Pregdo, na forma Eletronico n2 012/2025/PE, referente ao
Processo Administrativo n2 00007.20240827/0002-04.

V. TOTAL
8.937,74

16.110,38

17.628,52

7.447,44

4.818,90

37.104,76

27.804,04

11.740,12

6.871,32

Homologado para CENTRAL ASSISTEC LTDA inscrita no CNPJ/MF: 58.478.393/0001-23, pelo
melhor valor de RS 138.463,22 (cento e trinta e oito mil, quatrocentos e sessenta e trés reais e

05/06/2025.
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JAILSON PEREIRA'DOS SANTOS

SECRETARIO DA AGRICULTURA E RECURSOS HIiDRICOS
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