



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 012/2025/PE

Aos cinco dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Sr. Jailson Pereira dos Santos, na qualidade de Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSOS HIDRICOS, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 012/2025/PE, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20240827/0002-04.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

58.478.393/0001-23 - CENTRAL ASSISTEC LTDA

1 - LOTE 01 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA	VANBRO	7,00	SERVIÇO	1.700,00	1.276,82	8.937,74
2	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA	VANBRO	13,00	SERVIÇO	1.650,00	1.239,26	16.110,38
3	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA	LEÃO	28,00	SERVIÇO	838,33	629,59	17.628,52
4	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA	LEÃO	14,00	SERVIÇO	708,33	531,96	7.447,44
5	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA	ALTRI	10,00	SERVIÇO	641,67	481,89	4.818,90
6	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA	ALTRI	77,00	SERVIÇO	641,67	481,88	37.104,76
7	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA	ALTRI	58,00	SERVIÇO	638,33	479,38	27.804,04
8	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA	ALTRI	28,00	SERVIÇO	558,33	419,29	11.740,12
9	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA	ALTRI	18,00	SERVIÇO	508,33	381,74	6.871,32
VALOR TOTAL: 138.463,22							

Homologado para CENTRAL ASSISTEC LTDA inscrita no CNPJ/MF: 58.478.393/0001-23, pelo melhor valor de R\$ 138.463,22 (cento e trinta e oito mil, quatrocentos e sessenta e três reais e vinte e dois centavos), em 05/06/2025.

Jailson Pereira dos Santos
JAILSON PEREIRA DOS SANTOS

SECRETÁRIO DA AGRICULTURA E RECURSOS HÍDRICOS

